

Prenumerata dla uczelni wyższych

W 2017 r. studenci wybranych wydziałów o profilu budowlanym otrzymują miesięcznik „Materiały Budowlane” dzięki firmom: **ATHENASOFT Sp. z o.o.**, **DRUTEX S.A.**, **ERBUD**, **FAKRO**, **H+H Polska**, **HUFGARD**, **INORA**, **LIBET**, **PERI**, **SIKA**, **VISBUD-Projekt** i **VISTAL CONSTRUCTION**, a także Instytutowi Techniki Budowlanej, Stowarzyszeniu Producentów Betonów oraz Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych.



Stowarzyszenie Producentów Betonów to ogólnokrajowa organizacja zrzeszająca producentów bogatego asortymentu wyrobów z betonu komórkowego oraz prefabrykatów betonowych, projektantów, a także producentów surowców, materiałów oraz maszyn i urządzeń do prefabrykacji. Stowarzyszenie zostało założone w 1994 r. Prowadzi szeroką działalność w branży betonów i m.in. jest członkiem Europejskiego Stowarzyszenia Autoklawizowanego Betonu Komórkowego EAACA.



VISBUD-Projekt Sp. z o.o. odpowiada za wprowadzenie technologii oraz produktów marki Hahne na rynek Polski. Posiada jedną z najszerszych ofert materiałów chemii budowlanej z zakresu hydroizolacji, w tym: • system ochrony przeciwwodnej i przeciwwilgociowej fundamentów **IMBERAL®** • system renowacji zawilgoconych piwnic **INTRASIT®** • system renowacji balkonów i tarasów **HADALAN®** • system renowacji i ochrony dachów **DAKORIT®** • system ochrony podłóg, posadzek przemysłowych **HADALAN®**.
Poza oczywistym zadaniem dystrybucji materiałów, do zadań firmy **VISBUD-Projekt** należy też organizowanie szkoleń i działalność doradcza. Szkolenia odbywają się w kraju oraz ośrodku szkoleniowym firmy Hahne w Datteln.



SIKA jest globalnie aktywnym koncernem, rozwijającym się nieprzerwanie od 1910 r. Obecnie oferuje swoje kompleksowe technologie i rozwiązania w 85 krajach. **SIKA** zajmuje pozycję lidera w dziedzinie produkcji materiałów stosowanych do budowy, uszczelniania, klejenia, łączenia, tłumienia, wzmacniania i ochrony wszelkich konstrukcji w budownictwie i przemyśle. Materiały **SIKA** stały się synonimem doskonałej jakości oraz nowoczesnych rozwiązań. Robimy to, w czym jesteśmy najlepsi: technologie **SIKA** to tysiące referencji z realizacji ważnych obiektów inżynierskich wykonywanych od ponad 100 lat na świecie i od 25 lat w Polsce.
SIKA – budujące rozwiązania!



VISTAL CONSTRUCTION należy do grupy kapitałowej **VISTAL GDYNIA S.A.** Wytwarza i montuje konstrukcje stalowe. Powierzone zadania wykonuje profesjonalnie i rzetelnie, stosując nowoczesne technologie i najnowszą wiedzę inżynierską. Firma wdrożyła Zintegrowany System Zarządzania Jakością i BHP zgodne z: PN-EN ISO 9001:2009, PN-EN 1090-1:2010, PN-EN 18001:2004, OHSAS 18001:2007 oraz PN-EN ISO 3834:2007.
Poprzez ciągłe doskonalenie umiejętności oraz pełne zaangażowanie wszystkich pracowników, firma realizuje zadania na miarę oczekiwań Klientów.



Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Materiałów Budowlanych jest dobrowolnym i samorządnym zrzeszeniem inżynierów i techników oraz innych osób fizycznych działających w dziedzinie budownictwa, wytwarzania, stosowania i rozpowszechniania materiałów budowlanych, szkła i ceramiki. Zrzesza członków w 13 oddziałach terenowych. **Nadaje tytuł rzeczoznawcy branżowego uprawniający m.in. do podjęcia prac w ramach Zespołu Ośrodków Rzeczoznawstwa.** Współdziała z administracją rządową, organizacjami społecznymi, izbami i stowarzyszeniami.

**To miejsce
czeka na wizytówkę
nowego sponsora**



Zapraszamy na stronę internetową miesięcznika „Materiały Budowlane”
www.materiałybudowlane.info.pl
i kwartalnika „Wokół Płytek Ceramicznych”
www.plytkiceramiczne.info.pl

**Miesięcznik „Materiały Budowlane”
znajduje się na liście punktowanych czasopism
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (www.mnisw.gov.pl)**

8 punktów za publikację!